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	    类别
	参数
	1200度
	型号
	GWL-1200XB
	电源AC
	380V
	最高使用温度
	1250度
	可长期使用温度
	1200度
	控制范围为
	50至1200度
	测温元件
	热电偶分度号K,测温范围0-1320度
	发热元件装位置
	两侧（采用硅碳棒加热）
	控温精度
	±1度（集成化电路控制，无超调现象）
	炉温均匀性
	±1度（根据炉膛尺寸大小而定，大型炉膛可采用多点控制，从而达到更好的炉温均匀性）
	升温速率
	升温速率可自由调节，调节范围：最快升温速率每分钟40度（40度/min）、最慢升温速率每小时1度（1
	发热元件
	硅碳棒为加热元件。U型等直径硅碳棒，硅碳棒是选用高纯度a-SiC为主要原料制成的非金属高温电热元件，
	发热元件安装或更换
	真空气氛炉密封的上盖设计了，机械升降机构，可轻松的将密封的上盖升起，升起后整体上盖可旋转，节省了很大
	炉体
	炉体采用数控机床加工，经抛光、打磨、酸洗、磷化、喷涂塑粉、高温烘烤等制作而成，双色搭配，外观新颖美观
	炉体结构
	电炉炉体采用了风冷双层炉体结构，保证了良好的工作环境
	炉门开启方式
	炉门开启方式为轴向180度侧开，炉门可360度旋转，避免了高温取料时炉门内壁烤到手臂；
	水冷
	为了节约资源，电炉配备了进口热水循环水泵和循环水箱，进口热水循环水泵最高耐热160度热水，不间断工作
	水冷部位
	炉膛内壳的炉口、炉门、炉顶
	循环水散热器
	采用多通道纯铝水循环散热片，大大降低了水温过高
	真空泵和真空值
	采用双级直接旋片真空泵
	真空值
	指针压力表-0.1Mpa。
	耐压
	电炉炉膛钢板采用6-20mm厚，采用双面焊接，可耐正压0.1Mpa
	气路阀门
	采用进口不锈钢阀门
	压力检测
	正压、负压双指示指针压力表一个（可选数显真空计等）
	气体流量计
	两个浮球流量计（客户要求精度更高时可选数显质量流量计）
	压力保护
	为了防止炉膛排气口关闭、排气口堵塞、炉膛压力过大产生危险，特制作此系统，原理：由电接点压力表或者压力
	气体泄漏报警
	根据所通气氛，避免发生泄漏；作用：气体泄漏报警检测到（室内）空气的有毒、危险性等气体的含量超过一定值
	可通气氛
	氢气、氮气、氩气、一氧化碳、氧气等等
	耐火材料
	炉衬使用真空成型高纯氧化铝聚轻材料制作而成，取放物料易碰位置（炉口、炉底）采用轻质空心球氧化铝板，使
	保温材料
	采用三层保温，分别为：硅酸铝纤维板、氧化铝纤维板、氧化铝（多晶）纤维板，节能效果是老式电炉的80%以
	炉体外壳温度
	长期使用不停炉，外壳温度小于45度
	保护
	采用集成化模块控制单元，控制精度准确，并设计了双回路控制和双回路保护，具备了过冲、超调、欠调、段偶、
	控制
	显示参数
	按钮
	温度曲线设定
	多条曲线输入
	通讯接口
	随机配件
	保修范围及期限
	客户可选配
	注意事项
	装箱清单
	发货事项
	1、 电炉的包装为三层包装，海绵纸包裹后再用塑料薄膜缠绕，再用木箱包装
	2、 国内免费送货上门（市区内免费送货）
	3、 在电炉运输过程中出现的任何损坏有我方承担
	4、 物流方式：汽车、铁路、轮船（外贸出口）、空运（外贸出口）运输，距离较近的我公司委派专车运输（包
	选型说明
	例如：需要1200度的真空气氛箱式电炉，炉膛尺寸（深-宽-高）mm：300×200×200。
	规格型号：GWL-1200ZQLB/300/200/200。
	名称
	规格型号
	炉膛尺寸mm（长宽高）
	外形尺寸（mm）
	电压ACV
	功率kw
	重量kg
	真空气氛箱式炉
	GWL-1200ZQLB/200/150/150
	200×150×150
	700×650×1500
	380
	5
	260
	GWL-1200ZQLB/300/200/200
	300×200×200
	800×750×1550
	380
	12
	420
	GWL-1200ZQLB/400/200/200
	400×200×200
	900×750×1550
	380
	13
	450
	GWL-1200ZQLB/500/300/200
	500×300×200
	1000×850×1550
	380
	15
	520
	GWL-1200ZQLB500/300/300
	500×300×300
	1000×850×1650
	380
	18
	650
	GWL-1200ZQLB/600/400/400
	600×400×400
	1150×1000×1800
	380
	24
	750
	GWL-1200ZQLB/800/500/500
	800×500×500
	1400×1200×1900
	380
	35
	920
	GWL-1200ZQLB/1000/700/600
	1000×700×600
	1700×1500×2000
	380
	55
	1500
	注：
	1、 特殊型号炉膛尺寸可根据客户要求定做（周期17-30天交货）！
	2、 外形尺寸单位：毫米（mm），所标尺寸为参照数字，以实际出厂是尺寸为准！

